
UCHWAŁA NR XXXIV/262/2021 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 51 384 429,24 zł z tego: 

a) dochody bieżące 39 894 463,00 zł 

b) dochody majątkowe 11 489 966,24 zł 

2) wydatki ogółem 56 684 379,27 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 39 975 818,45 zł 

b) wydatki majątkowe 16 708 560,82 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 5 299 950,03 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 2 352 674,80 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2 255 112,02 zł,  przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 458 794,00 zł oraz z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 233 369,21 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 347 275,23 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
3 400 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 255 112,02 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 458 794,00 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 233 369,21 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 047 325,20 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: 70B4C6D2-1BCE-4A1A-9AE4-CE3F61400EFA. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 70B4C6D2-1BCE-4A1A-9AE4-CE3F61400EFA. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 1 do Uchwały nr XXXIV/262/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 410 899,37 3 918,00 2 414 817,37

80101 Szkoły podstawowe 2 171 546,37 3 918,00 2 175 464,37

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 641,66 1 010,00 2 651,66

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 908,00 2 908,00

852 Pomoc społeczna 1 542 863,57 264,00 1 543 127,57

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

401 000,00 264,00 401 264,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 264,00 264,00

855 Rodzina 11 322 900,00 0,00 11 322 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 086 500,00 0,00 3 086 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 000,00 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 -12 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 038 028,96 19,73 2 038 048,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 269 928,96 19,73 269 948,69

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

269 928,96 19,73 269 948,69

Razem: 51 380 227,51 4 201,73 51 384 429,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 70B4C6D2-1BCE-4A1A-9AE4-CE3F61400EFA. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały nr XXXIV/262/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 771 000,00 20 000,00 791 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 771 000,00 20 000,00 791 000,00

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 20 000,00 78 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 288 010,00 0,00 288 010,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 -20 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 -20 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 381 569,82 3 918,00 16 385 487,82

80101 Szkoły podstawowe 11 924 610,23 3 918,00 11 928 528,23

4260 Zakup energii 64 395,00 2 908,00 67 303,00

4270 Zakup usług remontowych 11 200,00 1 010,00 12 210,00

80104 Przedszkola 1 319 647,00 0,00 1 319 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740 901,00 -1 450,00 739 451,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 450,00 1 450,00 2 900,00

851 Ochrona zdrowia 145 780,46 1 000,00 146 780,46

85195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 3 809 116,76 -716,27 3 808 400,49

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

598 400,00 264,00 598 664,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 600,00 264,00 4 864,00

85295 Pozostała działalność 1 185 963,76 -980,27 1 184 983,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00 -980,27 27 119,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 733 948,72 -20 000,00 3 713 948,72

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 957 723,86 0,00 957 723,86

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 928,96 19,73 269 948,69

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 70B4C6D2-1BCE-4A1A-9AE4-CE3F61400EFA. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 729,90 -19,73 230 710,17

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 393 500,00 -20 000,00 373 500,00

4260 Zakup energii 250 000,00 -20 000,00 230 000,00

Razem: 56 680 177,54 4 201,73 56 684 379,27

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 70B4C6D2-1BCE-4A1A-9AE4-CE3F61400EFA. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
475 106,00

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
175 560,00

400 40002 2650 Dostarczanie wody
72 000,00

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa (ścieki 

i płynne odpady komunalne
319 065,00

Nazwa jednostki

630 63003 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

turystyki 5 000,00

754 75412 2820
Ochotnicze Straże 

Pożarne

dofinansowanie zakupu 

sprzętu ratownictwa 

drogowego dla OSP 

Smogorzów Wielki
30 000,00

851 85121 2580

Samodzielny 

Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 

Wińsku

Działalność SPZOZ

45 000,00

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 

20 000,00

926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 100 000,00

695 666,00 391 065,00 205 000,00

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXIV/262/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 lutego 2021r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

1 291 731,00

Razem dotacje 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Id: 70B4C6D2-1BCE-4A1A-9AE4-CE3F61400EFA. Podpisany Strona 1



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Modernizacja stawów gminnych - dokumentacja 10 000,00              10 000,00              10 000,00                          Urząd Gminy

2 400 40002 6050 Rozbudowa wodociągu w Konarach 60 000,00              60 000,00              60 000,00               Urząd Gminy

3 400 40002 6050
Wymiana sieci wodociągowej pomiędzy 

miejscowościami Gryżyce- Rajczyn
100 000,00            100 000,00            100 000,00             Urząd Gminy

4 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa do Funduszu Dróg 

Samorządowych
50 000,00              50 000,00              32 129,85                          17 870,15              Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w Wińsku wraz z 

infrastrukturą - ul. Polna
100 000,00            100 000,00            -                                       100 000,00            Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Budowa wiat przystankowych 15 000,00              15 000,00              15 000,00                          Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Budowa Park&Ride w Małowicach i Orzeszkowie - 

etap I
30 000,00              30 000,00              30 000,00                          Urząd Gminy

8 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 50 000,00              50 000,00              50 000,00                          Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Rajczynie 100 000,00            100 000,00            100 000,00             Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Staszowice-Raszowice (do 

granicy gminy)
1 810 025,00        1 810 025,00        1 810 025,00          Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Aleksandrowice-

Staszowice
2 076 525,00        2 076 525,00        2 076 525,00          Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Moderizacja chodników - FS Orzeszków 27 000,00              27 000,00              27 000,00                          Urząd Gminy
13 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Rogów Wołówski 9 700,00                9 700,00                9 700,00                             Urząd Gminy
14 600 60016 6050 Przebudowa chodnia - FS Słup 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy
15 600 60016 6050 Budowa chodnika - FS Budków 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy

16 700 70005 6050 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych 100 000,00            100 000,00            50 000,00                          50 000,00               Urząd Gminy

17 700 70005 6050
Odbudowa budynku mieszkalnego przy ul. 

Piłsudskiego 23 w Wińsku - etap I
150 000,00            150 000,00            150 000,00                        Urząd Gminy

18 700 70005 6060 Zakup nieruchomości w Głębowicach 210 000,00            210 000,00            210 000,00                        Urząd Gminy

19 750 75023 6050 Modernizacja sieci LAN w UG 50 000,00              50 000,00              50 000,00               Urząd Gminy

20 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 40 000,00              40 000,00              40 000,00                          Urząd Gminy

21 754 75410 6170
Dofinsowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w Wołowie
20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

22 801 80101 6050 Termomodernizacja SP w Głębowicach 40 000,00              40 000,00              40 000,00                          Urząd Gminy

23 801 80101 6050 Przebudowa dachu w Szkole Podstawowej w Wińsku 35 000,00              35 000,00              35 000,00                          SP Wińsko

24 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Wińsku
15 000,00              15 000,00              15 000,00                          Urząd Gminy

25 801 80104 6050
Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 

w Wińsku
30 000,00              30 000,00              30 000,00                          Urząd Gminy

Załacznik nr 4

 do Uchwały nr XXXIV/262/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 lutego 

2021r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2021 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Id: 70B4C6D2-1BCE-4A1A-9AE4-CE3F61400EFA. Podpisany Strona 1



26 801 80101
6057

6059

Kompleksowa modernizacja energetyczna 3 

budynków szkolnych w Gminie Wińsko
6 246 542,00        3 531 822,01        -                                       581 237,30            782 880,00             2 167 704,71    Urząd Gminy

27 801 80104 6050
Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu 

Samorządowym w Wińsku
80 000,00              80 000,00              80 000,00               Urząd Gminy

28 801 80195 6050
Ogrodzenie kompleksu szkolnego w Wińsku wraz z 

wykonaniem parkingu
100 000,00            100 000,00            100 000,00                        Urząd Gminy

29 855 85516 6059
Termomodernizacja żłobków w Gminie Wińsko - 

dokumentacja
62 730,00              62 730,00              62 730,00                          Urząd Gminy

30 900 90001
6057

6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Wińsko- II etap
770 000,00            500 658,86            230 710,17            269 948,69        Urząd Gminy

31 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków
50 000,00              50 000,00              50 000,00                          Urząd Gminy

32 900 90002 6050 Rekultywacja terenów gminnych 300 000,00            300 000,00            300 000,00             Urząd Gminy

33 900 90004 6060 Zakup kosiarki - FS Głębowice 12 000,00              12 000,00              12 000,00                          Urząd Gminy

34 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

35 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego - FS Rudawa 13 000,00              13 000,00              13 000,00                          Urząd Gminy

36 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich 20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

37 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Gryżyce 4 000,00                4 000,00                4 000,00                             Urząd Gminy

38 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Chwałkowice 10 000,00              10 000,00              10 000,00                          Urząd Gminy

39 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Dąbie 8 500,00                8 500,00                8 500,00                             Urząd Gminy

40 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy - FS Konary 9 811,86                9 811,86                9 811,86                             Urząd Gminy

41 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Krzelów 28 000,00              28 000,00              28 000,00                          Urząd Gminy

42 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy i terenu przy świetlicy - FS 

Łazy
11 708,63              11 708,63              11 708,63                          Urząd Gminy

43 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Małowice 20 949,89              20 949,89              20 949,89                          Urząd Gminy

44 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Moczydlnica Klasztorna 14 454,13              14 454,13              14 454,13                          Urząd Gminy

45 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Morzyna 9 686,31                9 686,31                9 686,31                             Urząd Gminy

46 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy  - FS Białawy Małe 7 000,00                7 000,00                7 000,00                             Urząd Gminy

47 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Smogorzówek 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy

48 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Stryjno 6 678,91                6 678,91                6 678,91                             Urząd Gminy

49 921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji - FS Turzany 11 070,00              11 070,00              11 070,00                          Urząd Gminy

50 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Wrzeszów 8 000,00                8 000,00                8 000,00                             Urząd Gminy

51 926 92601
6057

6059

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 

demonstracyjny o podwyższonych parametrach 

energetycznych 

6 521 290,17        6 149 910,29        1 272 837,45        4 877 072,84    Urząd Gminy

52 926 92601
6057

6059
Rewitalizacja zalewu Słup etap III 450 000,00            350 000,00            150 000,00            200 000,00        Urząd Gminy

Id: 70B4C6D2-1BCE-4A1A-9AE4-CE3F61400EFA. Podpisany Strona 2



53 926 92695 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie 

Wińsko
20 000,00              20 000,00              20 000,00                          Urząd Gminy

54 926 92695 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Jakubikowicach
60 000,00              60 000,00              60 000,00                          Urząd Gminy

55 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw w Narokowie 5 250,00                5 250,00                5 250,00                             Urząd Gminy
56 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw w Rogówku 6 800,00                6 800,00                6 800,00                             Urząd Gminy
57 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Domanice 12 187,42              12 187,42              12 187,42                          Urząd Gminy
58 926 92695 6050 Zakup wiat dla zawodników - FS Głębowice 12 000,00              12 000,00              12 000,00                          Urząd Gminy
59 926 92695 6050 Wykonanie altany - FS Jakubikowice 9 000,00                9 000,00                9 000,00                             Urząd Gminy
60 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu - FS Krzelów 10 730,00              10 730,00              10 730,00                          Urząd Gminy
61 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Piskorzyna 6 700,00                6 700,00                6 700,00                             Urząd Gminy

62 926 92695 6050 Zakup urządzeń na plac zabaw - FS Smogorzów Wielki 12 000,00              12 000,00              12 000,00                          Urząd Gminy

63 926 92695 6050 Wykonanie altany - FS Staszowice 6 000,00                6 000,00                6 000,00                             Urząd Gminy
64 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Węgrzce 15 931,81              15 931,81              15 931,81                          Urząd Gminy

65 926 92695 6050 Wykonanie siłowni plenerowej - FS Białawy Wielkie 6 730,70                6 730,70                6 730,70                             Urząd Gminy

66 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Wińsko 8 000,00                8 000,00                8 000,00                             Urząd Gminy

67 926 92695 6050 Rewitalizacja terenu wokół stawu - FS Wyszęcice 12 000,00              12 000,00              12 000,00                          Urząd Gminy

68 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw - FS Wyszęcice 5 000,00                5 000,00                5 000,00                             Urząd Gminy

69 926 92695 6050
Przebudowa magazynku na placu zabaw - FS 

Boraszyce Wielkie
5 000,00                5 000,00                5 000,00                             Urząd Gminy

20 164 001,83      16 708 560,82      1 431 749,51                     2 352 655,07        5 409 430,00          7 514 726,24    razem

Id: 70B4C6D2-1BCE-4A1A-9AE4-CE3F61400EFA. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dochody

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3 918,00 zł
z tytułu odszkodowania za szkody w Szkole Podstawowej w Orzeszkowie w kwocie 1 010,00 zł oraz z tytułu
zwrotu środków za energię elektryczną wykorzystaną przy budowie sali sportowej dla Szkoły Podstawowej
w Orzeszkowie.

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 264,00 zł - w tytułu zwrotu nienależnie
pobranych świadczeń z lat ubiegłych.

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zwiększa się plan dochodów majątkowych
o kwotę 19,73 zł - zwiększenie dochodów na zadanie „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
w gminie Wińsko- II etap”.

Wydatki

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 20 000,00 zł – przeniesienie środków z rozdziału 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg na zakup
energii na wydatki na zakup usług remontowych w lokalach gminnych.

Rozdział 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej – przeniesienie środków w kwocie
20 000,00 zł z dotacji dla Powiatu wołowskiego na „Dofinasowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w Wołowie” na takie samo zadanie realizowane przez porozumienie
w ramach Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu.

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 918,00 zł – zwiększenie
wydatków Szkoły Podstawowej w Orzeszkowie z tytułu otrzymanego odszkodowania oraz zwrotu środków za
zużytą energię podczas budowy sali sportowej.

Rozdział 80104 Przedszkola – przeniesienie środków na umowę zlecenie którą należy zawrzeć z osobą
odbywającą staż w Przedszkolu Samorządowym w Wińsku.

Rozdział 85195 Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1 000,00zł –
zwiększenie wydatków na zabezpieczenie środków na realizację zadania „Transport osób mających trudności
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób
niepełnosprawnych”. Środki przeniesiono z rozdziału 85295 Pozostała działalność.

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 264,00 zł - na zwrot nienależnie pobranych
świadczeń z lat ubiegłych do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – przeniesienie środków kwocie 19,73 zł na zadaniu
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Wińsko- II etap” z wkładu własnego na środki
otrzymane z dotacji.

Id: 70B4C6D2-1BCE-4A1A-9AE4-CE3F61400EFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

